
お子様御膳
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ご飯(青菜）

ご飯(梅干し) 〇

エビフライ 〇 〇 〇 〇

卵焼き（ケ） 〇 〇 〇 〇

肉団子(ごま） 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

ポテトサラダ 〇 〇 〇 〇

三色豆

ナポリタン 〇 〇 〇 〇

鶏竜田揚げ（食研から揚げ） 〇 〇 〇

ソース小袋 〇

ゼリー 〇

※2021年2月時点の内容です。 ※お品書きは順不同です。 ※ちりめん、しらす等の採取には、えび、かにが混ざる漁法が使われています。

※アレルギー物質につきましては、27品目を対象に表示しております。 ※安全を保証するものではありません。参考としてご覧ください。

※厨房内では様々なアレルギー物質を含む原材料を使用し調理しております。 

※仕入れ等の都合により内容が変更になることがあります。

米銀商店


